

## 内科レジメン

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	コース期間(日)
<a href="#">Rituximab療法(初回：25mL/h)</a>	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 25→50→100→200mL/hで漸増	day1	7
<a href="#">Rituximab療法(2回目以降：50mL/h)</a>	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 50→100→200mL/hで漸増	day1	7
<a href="#">Rituximab療法(2回目以降：100mL/h)</a>	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 100→200mL/hで漸増	day1	7
<a href="#">R-THP-COP療法(初回：25mL/h)</a>	リツキサン テラルピシン エンドキサン オンコピン ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 25→50→100→200mL/hで漸増 30分 180分 30分 点滴静注 or 内服	day1 day2 day2 day2 day1~5	21
<a href="#">R-THP-COP療法(2回目以降：50mL/h)</a>	リツキサン テラルピシン エンドキサン オンコピン ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 50→100→200mL/hで漸増 30分 180分 30分 点滴静注 or 内服	day1 day2 day2 day2 day1~5	21
<a href="#">R-THP-COP療法(2回目以降：100mL/h)</a>	リツキサン テラルピシン エンドキサン オンコピン ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 100→200mL/hで漸増 30分 180分 30分 点滴静注 or 内服	day1 day2 day2 day2 day1~5	21
<a href="#">R-CVP療法(初回：25mL/h)</a>	リツキサン エンドキサン オンコピン ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 25→50→100→200mL/hで漸増 180分 30分 点滴静注 or 内服	day1 day2 day2 day1~5	21
<a href="#">R-CVP療法(2回目以降：50mL/h)</a>	リツキサン エンドキサン オンコピン ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 50→100→200mL/hで漸増 180分 30分 点滴静注 or 内服	day1 day2 day2 day1~5	21
<a href="#">R-CVP療法(2回目以降：100mL/h)</a>	リツキサン エンドキサン オンコピン ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	【投与速度：1時間毎に漸増】 100→200mL/hで漸増 180分 30分 点滴静注 or 内服	day1 day2 day2 day1~5	21
<a href="#">エンドキサンパルス療法</a>	エンドキサン	750mg/body	180分	day1	28
<a href="#">Bendamustine療法</a>	トレアキシン	120mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.2	21